Date
6/9/2023
13/9/2023
20/9/2023
27/9/2023
4/10/2023
11/10/2023
18/10/2023

8/11/2023
15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

6/12/2023
13/12/2023
20/12/2023

10/1/2024
17/1/2024
24/1/2024
31/1/2024

7/2/2024

28/2/2024
6/3/2024
13/3/2024
20/3/2024
27/3/2024
3/4/2024

24/4/2024
1/5/2024
8/5/2024

15/5/2024

22/5/2024

29/5/2024
5/6/2024

12/6/2024

19/6/2024

Planning DS MP- MPSI 2023-2024

MPSI
Cours Physique (2h)
Maths
Physique-Chimie

Maths / Physique
Philosophie
Physique / Maths

MP

Physique
Maths
LV1 4h
Physique
Maths

Info Commune / LV1 aprés itc

Vacances

Cours-TD Phys (3h)
Maths / Physique
V1

Physique / Maths
Sl

Maths / Physique

Physique
Maths
Philosophie
Physique
Maths
SI/Info
Physique

Vacances

Cours-TD Phys (3h)

Info Commune 2h + LV1 3h

Physique / Maths Maths

Camp robotique Physique
Philosophie Philosophie
Maths

Vacances
Physique Concours Blanc
Lv1 Physique
Maths Maths
SI/Info Sl/Info
Physique Physique
LvV2
Vacances

Maths
Férié
Férié
Philosophie
Physique
Maths
LvV1
Physique



